

گسترش فولاد در مسابقات شرکت نمی‌کند

مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز گفت: در فصل آتی مسابقات فوتبال لیگ دسته یک ایران شرکت نخواهیم کرد.



مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز گفت: در فصل آتی مسابقات فوتبال لیگ دسته یک ایران شرکت نخواهیم کرد.

غلامرضا سمندر امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: با توجه به مصوبه هیئت مدیره باشگاه گسترش فولاد تبریز اگر رای کمیته استیناف علیه تیم فوتبال گسترش فولاد باشد، در مسابقات لیگ دسته اول ایران جام آزادگان شرکت نخواهیم کرد. وی افزود: البته در مراسم قرعه‌کشی مسابقات که این هفته انجام خواهد گرفت حضور خواهیم داشت، اما اگر رای کمیته استیناف علیه ما باشد به نشانه اعتراض تیمی را روانه مسابقات دسته یک نخواهیم کرد.

سمندر در مورد فروش امتیاز تیم گسترش فولاد تبریز گفت: ما قصد فروش و یا واگذاری امتیاز تیم را نداشته و می‌خواهیم به نشانه اعتراض، از این رقابت‌ها کناره‌گیری کنیم.

مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز با تأکید بر محق بودن این باشگاه نسبت به تمام امتیازات بازی با نساجی و صعود این تیم به لیگ برتر خاطر نشان کرد: حتی در صورتی که رای نیز به نفع تیم گسترش فولاد صادر شود، امکان حضور در مسابقات لیگ برتر امسال میسر نبوده و این تیم برای سال آینده تدارک خواهد دید.

وی همچنین از ادامه روند پیگیری حقوق این باشگاه خبر داد و تصریح کرد: در صورتی که رای صادره علیه باشگاه گسترش فولاد تبریز باشد، از طریق فیفا به دنبال اثبات حقانیت این باشگاه خواهیم بود و در این مورد به هیچ عنوان کوتاه نیامده و شکایت جدید باشگاه نیز در فیفا ثبت شده است.

سمندر در مورد وضعیت فعلی تیم بزرگسالان گسترش فولاد تبریز اظهار داشت: باشگاه گسترش فولاد در حال تسویه حساب و صدور رضایت نامه به بازیکنانش است و روز گذشته نیز محسن فروزان با تسویه حساب و دریافت رضایتنامه از این باشگاه جدا شد.

وی در مورد سایر فعالیت‌های این باشگاه گفت: تمام تیم‌های فوتبال پایه این باشگاه با قدرت تمام در حال فعالیت بوده و تیم‌های امید و جوانان گسترش فولاد به لیگ برتر فوتبال کشور صعود کرده و تیم نوجوانان نیز در آستانه صعود به لیگ دسته اول ایران است. مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز متذکر شد: که تیم فوتسال و والیبال نشسته گسترش فولاد نیز جزو سایر تیم‌های این باشگاه بوده، اما در رشته تکواندو تیمداری نخواهیم کرد.

تیم گسترش فولاد تبریز در مسابقات فصل گذشته لیگ دسته اول ایران موسوم به جام آزادگان هم امتیاز با تیم‌های مس سرچشمه کرمان و آلومینیوم هرمزگان بود و به دلیل تفاضل گل ضعیف‌تر از صعود بازماند. این باشگاه نسبت به استفاده بازیکن غیرمجاز نساجی مقابل گسترش فولاد اعتراض کرده و مسئولان این تیم معتقد بودند نتیجه این بازی باید به سود گسترش فولاد اعلام می‌شد که در این صورت، تیم گسترش فولاد به صورت مستقیم به لیگ برتر صعود می‌کرد.